

Droneforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsgiver: Tokio Marine Kiln Syndicates Ltd. England. Tokio Marine Kiln er et globalt spesialistforsikringselskap med kontorer i London, Shanghai, Singapore og Rio de Janeiro. Tokio Marine Kiln har en kredittrating A+ fra Standard & Poor



TOKIO MARINE
KILN

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet.

Om forsikringen

Droneforsikring er en lovpålagt ansvarsforsikring som dekker skade forvoldt som operatør av drone i forbindelse med den forsikrede virksomhet.

Som operatør av en drone kommersielt er man pålagt av Luftfartstilsynet å ha gyldig ansvarsforsikring iht EC785/2004 med forsikringssum på 0,75 millioner SDR*.

Special Drawing Right (SDR) - spesielle trekkrettigheter er en internasjonal reservevaluta skapt av IMF i 1969. SDR er en kurv av valutaer bestående av amerikanske dollar (om lag 44 prosent), euro (34 prosent), japanske yen (11 prosent) og britiske pund (11 prosent).

Sammensetningen av SDR vurderes hvert femte år.

UAS=ubemannet luftfartøy



Hva dekker forsikringen?

Erstatningsansvar for fysisk skade på tredjemanns person eller ting ved bruk av droner/RPAS og modellfly, inntil 750 000 SDR (dette tilsvarer ca NOK 9 200 000). Forsikringen kan økes ved behov.

Tilleggsdeknninger:

Kaskoforsikring. Forsikringen kan dekke droner opp til 15 kg og med en verdi inntil NOK 2 500 000

- Brannskade
- Vannskade
- Tyveri
- Ran
- Hærverk

Elementene i både ansvars- og kaskoforsikringen kan tilpasses og utvides etter behov for den enkelte kunde.



Forsikringen dekker ikke?

- ☒ Personskade påført av ansatte i forsikredes virksomhet
- ☒ Skade på eiendom som tilhører deg eller UAS-operatøren eller som er i din omsorg, varetekt og kontroll
- ☒ Tilstedeværelse (eller truet tilstedeværelse) av asbest
- ☒ Ansvar som følge krav relatert til flystevne, flykonkurranse, flyshow eller flytreff tilrettelagt for tilskuere
- ☒ Skade som oppstår ved nedsenking, forusensning eller spredning av kjemikalier eller andre væsker
- ☒ Drift av flyplass kontrolltårn
- ☒ Krig og relaterte farer (inkludert cyberhandling) med hensyn til lokalansvar, krenkelse av personvern og støyansvar



Er det noen begrensninger i deknningen?

- !! Ulovlig bruk av UAS eller bruk til andre formål enn forretnings- og kommersielle aktiviteter.
- !! Å ta av, lande eller prøve å gjøre det på et sted som ikke er anbefalt av UAS-produsenten, med mindre det skyldes tvungen landing eller på grunn av force majeure.
- !! Krav som skal betales under annen forsikring.
- !! Ansvar påtatt eller rettigheter frafalt under enhver avtale.
- !! Du garanterer at du vil oppfylle alle følgende garantier før assurandøren kan være ansvarlig eller at gjeldende dekning gjelder. Dekningen skal suspenderes inntil brudd på garantien er utbedret (og § 11 i forsikringsloven 2015 skal ikke gjelde, slik at det ikke trenger å være noen årsakssammenheng mellom bruddet og ansvaret):
 - I løpet av policyperioden må UAS-operatøren inneha alle tillatelser, lisenser og sertifikater som er lovlig nødvendig for å utføre aktivitetene som dekkes i hvert land de opererer i (der det er aktuelt). Når spesifikke tillatelser / lisenser / sertifisering ikke er nødvendig for aktivitetene som dekkes i et bestemt land, skal UAS -operatøren overholde forskriftene / kravene for UAS-operasjoner i det landet.
 - Enhver UAS-operatør som gjennomgår en flyvurdering og / eller eksamen som er en del av deres videreutdanning, skal til enhver tid være under tilsyn av en eksaminator / instruktør av et kurs.
 - Du skal overholde alle internasjonale og nasjonale forskrifter, pålegg om luftfart og luftdyktighet og krav utstedt av enhver kompetent myndighet som påvirker sikker drift av UAS, og skal sikre at:
 - UAS er luftdyktig ved starten av hver flyging;
 - alle loggbøker og andre poster i forbindelse med UAS som er påkrevd i henhold til gjeldende offisielle forskrifter, skal holdes oppdaterte og skal sendes til forsikringsselskapet eller deres agenter på forespørsel;
 - dine ansatte og agenter overholder slike pålegg og krav.
 - Hver UAS skal ikke overstige 30 kg.
 - Enhver UAS med innebygd 'Return to Home' -funksjon vil alltid ha den på 'on' bortsett fra der UAS er over vann når den er satt til å gå tilbake til et passende fast sted på land eller fartøy.



Hvor er jeg dekket?

Verdensomspennende dekning med unntak av: Algerie, Burundi, Kamerun, Den sentralafrikanske republikk, Den demokratiske republikken Kongo, Etiopia, Kenya, Mali, Mauritania, Nigeria, Somalia, Sudan, Sør Sudan, Colombia, Peru, Afghanistan, Nord Korea, Pakistan, Georgia, Ukraina, Russland, Iran, Irak, Libanon, Libya, Egypt, Syria, Jemen og USA



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Å gi fullstendige og korrekte opplysninger.
- Informere om eventuelle endringer som kan påvirke forsikringsdekningen din.
- Ved skade som kan gi mulig erstatningskrav, skal saken varsles så raskt det lar seg gjøre.



Når og hvordan betaler jeg forsikringen?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00:00. Forsikringen gjelder til kl 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel

Kontaktinformasjon: Origo Forsikring, Havnegata 4, 9404 Harstad. Tlf.: +47 450 72 945